محترم ڈاکٹر صاحب مرحوم نے قریباً نصف صدی سے زائد جماعت کی نہایت احسن رنگ میں خدمت انجام دی۔ علاوہ ازیں انسانی فلاحی خدمات بلا تیز رنگ و نسل (باقی صفحہ 11 پر)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 10 جون 2009ء 16 جمادی الثانی 1430 ہجری 10 احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 128

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

کسی کو بجز درجہ ثالثہ کے پاک اور مطہر وحی کا انعام نہیں مل سکتا اور اس انعام کو پانے والے وہ لوگ ہوتے ہیں جو اپنی ہستی سے مر جاتے ہیں اور خدا تعالیٰ سے ایک نئی زندگی پاتے ہیں اور اپنے نفس کے تمام تعلقات توڑ کر خدا تعالیٰ سے کامل تعلق پیدا کر لیتے ہیں۔